personal médico

ECO1521M JYR-1521M GORRO PLIZADO 
BLANCO JYRSA 100 Pzas.PEDIDO 

AGROEXPORT 
MICHOACÁN-SEGUBAJIO - FOLIO  

3226

$57.65 Si objeto de 
impuesto

$0.00 IVA, - 
Importe: 

46.12

$288.25

Subtotal: $288.25

Descuentos:

$46.12IVA:

Total: $334.37

Total con letra:
trescientos treinta y cuatro Pesos 37/100 M.N.

Tipo Relación:
 -

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Serie del Certificado del emisor: 00001000000510442442
Folio Fiscal: 988230CD-1BF9-43D1-8AA5-41F7C93AE0BE

00001000000709182898No. de serie del Certificado del SAT: